
FAABORG REHAB FINANS ApS

CVR-nr.: 10458838

Smedemestervej 9
5600 Faaborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/06/2023

Niels Erik Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FAABORG REHAB FINANS ApS
Smedemestervej 9
5600 Faaborg

CVR-nr.: 10458838
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for Faaborg Rehab Technic ApS, CareLine ApS og Faaborg Rehab Bike A/S. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -309. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 3.059 og en egenkapital på tkr. 2.557.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.975	-7.925
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-285.113	530.690
Andre finansielle indtægter		386	0
Øvrige finansielle omkostninger		-17.987	-28.858
Ordinært resultat før skat		-310.689	493.907
Skat af årets resultat		1.490	3.745
Årets resultat		-309.199	497.652
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-576.730	344.301
Overført resultat		267.531	153.351
I alt		-309.199	497.652

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.543.042	3.128.155
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.543.042	3.128.155
Anlægsaktiver i alt		2.543.042	3.128.155
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		478.089	250.705
Tilgodehavende skat		32.000	1.408
Tilgodehavender moms og afgifter		1.994	0
Tilgodehavender i alt		512.083	252.113
Likvide beholdninger		4.016	6.655
Omsætningsaktiver i alt		516.099	258.768
AKTIVER I ALT		3.059.141	3.386.923

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.215.348	2.792.078
Overført resultat		141.850	-125.681
Egenkapital i alt		2.557.198	2.866.397
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	75.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		371.846	282.906
Skyldig selskabsskat		0	155.742
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		123.219	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.878	6.878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		501.943	520.526
Gældsforpligtelser i alt		501.943	520.526
PASSIVER I ALT		3.059.141	3.386.923

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	640.001
Kostpris ultimo	640.001
Nettoopskrivninger primo	2.488.154
Årets opskrivninger	-285.113
Modtaget udbytte	-300.000
Nettoopskrivninger ultimo	1.903.041
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.543.042

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Faaborg Rehab Technic ApS, Faaborg-Midtfyn	100%
Careline ApS, Faaborg-Midtfyn	100%
Faaborg Rehab Bike A/S, Faaborg-Midtfyn	100%

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor nedenstående selskabers mellemværende med bankforbindelse:

Faaborg Rehab Technic ApS
CareLine ApS

Gælden udgør pr. 31.12.2022 tkr. 4.002.

Selskabet er sambeskattet med datterselskaber. Som administrations selskab hæfter det ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen tkr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for evt. mellemværende med pengeinstitut er deponeret følgende effekter:
Kr. 200.000 anparter i Faaborg Rehab Technic ApS.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1